DOMITIUS.

FMLTIVS: Etho nome equifolis ab etho: qd signi...

De Aethonte.

Multis dum precibus Iouem salutat Stans summos resupinus vsq; in vngueis...

Ad Bithynicum.

Nil in te scripsi Bithynice, credere non vis, Et iurare iubes, malo satisfacere.

Ad Atticillam.

Donauitibi multa, quæ rogasti, Donauitibi plura, q̄ rogasti, Non cessastamen vsq; me rogare.

De Callistrato.

Ne laudet dignos, laudat Callistratus omnes, Cui malus est nemo, quis bonus esse potest?

De Vmbro.

Brumæ diebus, feriisq; Saturni Mutebat Vmber aliculam mihi pauper, Nunc mittit alicam, factus est enim diues.

De Menogene.

Effugere e thermis, & circa balnea non est Menogenen, omni tu licet arte velis. Captabitrepidum dextra, leuaq; trigonem...

De Menogene.

Effugere e thermis, & circa balnea non est Menogenen, omni tu licet arte velis. Captabitrepidum dextra, leuaq; trigonem...

De Fabiano.

Derisor Fabianus herniarum, Omnesquem modo colci timebant. Dicentem tumidas in hydrocelas...

Ad Polytimum.

nemo est malus: id est q ne/ minem vituperat. q. d. nul/ la est laus laudari ab eo qui...

Alicula

Effugere: i Menogenem: q cœnâ ex Thermis capta/ bat: neq; antea desistebat...

Tropin: bibebant post bal/ nea: vt ad vomitionem incl/ tarerit: quod in mulierib/...

Hydro/ celle

Nolueram

DOMITIUS

NOLVERAM: Polyti mus confus factus est cum cogitaret de ducenda vxore...

Totum ebur: totum can/ dorem tuum. Pædiconi/ bus: in Fabullum cunnilin/ gum: qui animam pædico/ num male olere dicebat.

Quid fa. q. d. linges. Bis Cotta: soles ad conuulū gestabat, quas deponerat, cœnaturi: ne paulimenta...

Excaltatus: hoc est pecunia ablu/ lit. nā calceus significat as: vnde deduxit verbū exal/...

Excaltatus: hoc est pecunia ablu/ lit. nā calceus significat as: vnde deduxit verbū exal/...

Excaltatus: hoc est pecunia ablu/ lit. nā calceus significat as: vnde deduxit verbū exal/...

Excaltatus: hoc est pecunia ablu/ lit. nā calceus significat as: vnde deduxit verbū exal/...

Excaltatus: hoc est pecunia ablu/ lit. nā calceus significat as: vnde deduxit verbū exal/...

Nolueram Polytime tuos violare capillos, Sed iuuat hoc precibus me tribuisse tuis. Talis eras modo tonse Pelops, positusq; nitebas...

In Fabullum. Pædiconibus os olere dicis, Hoc si sic, vt ais, Fabulle verum est, Quid tu credis olere cunnilingis?

In non Arrigentem. Triginta tibi sunt pueri, totidemq; puellæ, Vna est, nec surgit mentula, quid facies? De Cotta.

Bis Cotta soles perdidisse se questus, Dum negligentem ducit ad pedes vernam, Qui solus inopi præstat, & facit turbam, Excogitauit homo sagax, & astutus, Ne facere posset tale sæpius damnum, Excalcatus ire cœpit ad cœnam.